Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2015                                                 №  408                                                                      г. Змеиногорск
О внесении изменений в постановление Администрации Змеиногорского района от 20.07.2012 № 381 «Об утверждении административного регламента по предоставле-нию архивным отделом Администрации Змеиногорского района муниципальной услуги «Исполнение запросов граждан и организаций социально-правового характера»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление Администрации Змеиногорского района от 20.07.2012 № 381 «Об утверждении административного регламента по предоставлению архивным отделом Администрации Змеиногорского района муниципальной услуги «Исполнение запросов граждан и организаций социально-правового характера» следующие изменения:
1) пункт 2.2.2. административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.2.2. Место нахождения Архива и его почтовый адрес: ул. Ленина, 13, г. Змеиногорск, Алтайский край, 658480 Телефон Архива: 2-10-42 Тел/факс: 2-24-01 E-mail: ar01214@yandex.ru.»;

2) в приложении 2 административного регламента в угловом штампе архивного отдела слова «ул. Шумакова 9, г. Змеиногорск Алтайский край, 658480  Телефон 8(38587)21310» заменить словами «ул.Ленина, 13,  г. Змеиногорск Алтайский край,  658480  Телефон 8(38587) 2-10-42».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Администрации Змеиногорского  района                                                          Б.А.Афанасьев
Осмолова Н.В.
2-10-42